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

03 85 87 62 85  
ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

EPINAC� 53 000 € 
LE BOURG - Maison comprenant 
au rez-de-chaussée, entrée, cuisine, 
salon, salle d'eau, 1 chambre ; à 
l'étage : 1 chambre, débarras, grenier 
Cave Cour devant

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

EPINAC� 95 000 € 
Maison comprenant salle à manger, 
cuisine, deux chambres, salle de 
bains, WC. Grenier. Deux caves 
Grange et écuries de 100 m2. Hangar 
de 145 m2. Terrain Raccordement au 
tout à l'égout à prévoir

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

EPINAC
320 000 € (honoraires charge vendeur)
A 20 mn d'AUTUN et 35 mn de Beaune, 
maison rénovée de ppied: 2 pces 
ouvrant sur cuis meublée, véranda, 2 
sde, 2 toilettes, 4 ch, dressing, grenier 
aménageable. 2 caves. Gge, atelier. 
Gite au-dessus : 2 ch, pce avec coin 
cuis, sde et toilettes. Gge indép. Piscine 
couverte, Bâtiment à rénover, terrain 
de 3891 m2. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 146
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

LE CREUSOT� Loyer 475 €/
mois CC dont charges 25 €
+ honoraires charge locataire 696 €
+ dépôt de garantie 450 €
Surface 87m2

Appartement libre DE SUITE , au 
1er étage d'un immeuble , proche 
place Schneider (Centre Ville ) Petits 
balcons x 2 . Une Cave . CLASSE 
ENERGIE : C www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf SANMAPOM

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

ESSERTENNE
33 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE! rue de la CHYROLLE, 
parcelle de terrain à bâtir, d'une sur-
face de 1300 m2. Viabilisations en 
bordure. Assainissement individuel. 
Réf 182

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

LE CREUSOT� 21 200 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à Bâtir, d'une surface de 2120 
m2, en forme de triangle. Viabilisations 
en bord de route. www.nigaud-lecreu-
sot.notaires.fr Réf TORREIP 1

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT� 32 400 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - TERRAIN À BATIR, 
Gaz, Électricité, et Tout à l'égout, en 
bord de rue , superficie de 328 m2. 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf TERRAIN À BÂTIR

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
43 000 € (honoraires charge vendeur)
CROIX-MENÉE - EXCLUSIVITÉ ! 
Rue de DECIZE, proche commerces 
et collège, Parcelle de terrain à bâtir 
d'une surface d'environ 878m2 (en 
cours de découpe). Réf 177

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

MAISONS

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR

SÉLECTION
D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

RETROUVEZ 
L'INTÉGRALITÉ
DES ANNONCES 
SUR IMMONOT
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LE CREUSOT�Viager - Bouquet 
: 18 000 €  / Rente : 350 €
Maison de ville élevée sur ssol et 
caves: cuis A/E, 2 ch, wc, sde, sàm, 
salon/séj avec chem. 1er étage: ch, 
une pce(futur sde privative) et belle 
superficie sous combles déjà iso-
lées( plancher fait) à aménager. Rdc: 
caves, gge, buand, pce. Cour. Terrain 
clos et arboré. Réf 130

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

LE CREUSOT� 100 800 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
MURS d'un ens immo avec Local com-
mercial en activité: + UN appt libre + Gges 
(FOND DE COMMERCE et ses annexes 
loué '' non inclus'' dans l'offre de vente). A 
usage de commerce (BOULANGERIE): 
fournil, dépend, et un logt (env 88m2). 1er 
étage un appt (env 106m2) indép. Sur cour: 2 
gges et 2 pces sans confort. Sur rue: 2 gges. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. www.
nigaud-lecreusot.notaires.fr Réf BOUL / ME
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 104 800 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appt de type 2 très 
lumineux éclairé par de gdes baies 
vitrée ouvrant sur balcon: hall d'en-
trée avec cagibi, sdb, wc séparé, cuis, 
salle de séj, une ch. chauf collectif 
Cave et un emplact de pkg CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : D 
Réf APPT02

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
116 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT JEAN DES VIGNES - Proches 
ttes commodités dans pte copro, au 
1er étage Appart ancien à rénover de 
120 m2 env compr cuis, sàm, sdb, wc, 
4 ch. Poss de le réaménager facile-
ment. Chauffage gaz de ville Vaste 
Garage, greniers, caves. Réf APPT 04

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt 6 pces 131 m2, au rdc surélevé 
dans pte copropriété de 3 étages, à 
5 min à pied du centre ville: salon séj 
dble accès balcon, cuis avec accès 
jardinet, 4 ch, sdb, wc. 2 caves, gge. 
Au 3ème étage, grenier partiellement 
réaménagé en pt logt de 32 m2 avec 
sdb et wc. Copro de 16 lots. Charges 
courantes prévisionnelles annuelles: 
2400 €. DPE et GES non renseignés.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
330 000 € (honoraires charge vendeur)
Plein centre ville non piétonnier, appt 
ancien 264m2, sur parquet av chem 
; salon d'angle av chem, ouvrant sur 
gd salon et sàm, cuis équipée, 6 ch 
dt 1 av antichambre, sdb privative 
et dressing, sdb, 2 wc, chaufferie. 
Place de pkg privative dans cour, 
grenier. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 13783/351
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 64 050 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 6,75 % charge acquéreur
Appt T2 au 2ème étage d'une pte 
copropriété compr: entrée, cuis, 
séj, une ch, sde et wc. Une cave et 
une place de stationement. Service 
négo: 06.88.46.00.82 Copropriété de 
20 lots, 45 € de charges annuelles.  
Réf 063/1291

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

Le 
Chalonnais

CHALON SUR SAONE
35 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt T2 de 47 m2, balcon vue déga-
gée, proche centre ville, 4ème étage 
avec asc, stationnement au pied de 
l'immeuble: cuis avec loggia, séj avec 
balcon, ch, sde, wc. Cave. Montant 
moyen charges: 1411 €/an (chauf 
compris) poss d'acquisition d'un gge 
en sus. DPE et GES en attente de la 
nouvelle règlementation.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
70 000 € (honoraires charge vendeur)
A 10 mn à pied du centre ville, ds rési-
dence sécurisée avec pkg, avec asc 
au 2ème étage, appt de type 3 avec 
loggia: cuis, séj, pce salon, ch, sdb, toi-
lettes, pce de rangt. Cave. Charges tri-
mestrielles: 550 € compr le chauf. Pas 
de travaux à prévoir dans l'immeuble. 
Pkg. Copropriété de 224 lots CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf VAD
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
79 000 € (honoraires charge vendeur)
Ds résid sécurisée Appart au 7e et 
dernier niv av vue dégagée, surf 94 
m2 comp sàm-salon, cuis, cellier, 
couloir av rangts, wc, sdb, 3 ch. Cave 
Charges : (chauf collectif, entretien 
immeuble (gardienne), eau froide, 
minuterie des communs) : 911,00  € 
par trim CLASSE ENERGIE : E 
Réf APPT 03

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt T3 de 73 m2, dans résidence 
sécurisée avec entrée de l'appt en 
rdc de l'immeuble et donnant sur l'arr 
du bât à l'équivalent du 1er étage, 
2 balcons, pkg privatif: séj et cuis 
meublée ouvrant sur balcon, 2 ch dt 
1 ouvrant sur balcon, sde, wc, cellier, 
dressing. Montant moyen charges: 
1315 € /an. DPE: E GES: C

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

BUXY� 121 000 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Dans quartier recherché calme et proche 
des commerces, services et commodi-
tés, maison authentique à rénover. Rdc 
: séj cuis, ch, sdb, wc. 1er étage : ch et 
grenier. Cuis d'été. Ssol: cave voûtée et 
gge. Hangar et stationnement. Jardin 
de 328 m2. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D Réf MH0621BU

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier des Charreaux, proche de 
ttes commodités, maison mitoyenne 
à rafraichir, d'une surf de 50 m2 env. 
Rdc: véranda, séj, sdb, wc, sàm, cuis. 
A l'étage: une ch et un grenier amé-
nageable. Une cave gge non attenant 
Abris de jardin Terrain attenant d'une 
surface de 429 m2. Réf 71022/146

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

CHALON SUR SAONE
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Très proche centre ville. Maison d'hab 
de ppied avec étage dans rue calme 
proche du centre ville, sur terrain clos 
et arboré de 413 m2. Rdc: cuis équi-
pée, salon séj avec chem (insert), 
sdb, wc, chaufferie. 1er étage: 4 ch, 
wc, combles, gge, abri de jardin, cour, 
jardin clos et arboré. DPE: D GES: D

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
390 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rénovée de 110 m2 env: 
salon av accès terrasse, cuis équi-
pée av verrière sur sàm, buand, wc. 
A l'étage, ch parentale av sdd et wc, 
2 ch, sdb avec wc. Salle de jeu mais 
pouvant être une future ch. Jardin 
avec remises. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 13783/385

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
225 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 105m2 élevée ssol avec 
gge, des années 70, au calme. Rdc: 
salon séj ouvrant sur la terrasse, cuis 
qui peut s'ouvrir sur la pce à vivre, 3 
ch, sdb, wc. Combles entièrement 
aménageables, escalier déjà en 
place et 4 fenêtres existantes. Terrain 
clos et arboré de 762 m2. DPE: F 
GES: F

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

DIVERS

APPARTEMENTS

MAISONS

VIAGERS

VOUS AVEZ BESOIN 
D'UN DIAGNOSTIC 

INTERVENTION
RAPIDE

Plus d'infos : www.diagnostics-immobiliers-71.fr

pour louer ou vendre 
votre bien immobilier ?

ADRESSE SIÈGE SOCIAL

Certifi cation Bureau Véritas RCS 484 902

Sarl PINHEIRO Johan

06 15 26 21 15
mail : hkexpertise@orange.fr

22 rue des Camelins 
 71240 Varennes le grand

Chalon-sur-Saône

N'hésitez pas 
à nous contacter !

22 rue Barbes 
 71300 Montceau

les Mines

http://www.diagnostics-immobiliers-71.fr
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CHAUDENAY
159 000 € (honoraires charge vendeur)
A 15 mn de Beaune et de Chalon sur 
saône et à 4 Km de CHAGNY, maison 
de ppied : cuis, séj salon, espace de 
rangt, toilettes, A l'étage: 2 ch mans, 
bureau, sdb wc. Gge attenant en 
cours de transformation en ch, sdb 
et coin ling. Cour. Terrain de 500 m2 
arboré et clos. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 131
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ECUISSES� 157 800 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
A proximité des gares TGV et TER, 
des gds axes, maison à rénover. Rdc: 
sàm, bureau, cuis, office, sde, séj. 
Au 1er étage 4 ch. Au ssol cave et 
gge. Cour avec pte dépend à usage 
de rangt, entrepôt de 250 m2 env et 
jardin derrière. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf MH0321EC

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

LAIVES
151 525 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village en pierre d'une 
surface habitable de 90 m2 environ, 
composée de : Au rez-de-chaussée 
, cave, atelier, garage. A l'étage : 
véranda, cuisine ouverte sur séjour, 
deux chambres, salle d'eau, WC. 
Grenier Terrasse à l'arrière de la 
maison Réf 71022/141

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

LE PULEY� 68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Entre BUXY et LE CREUSOT, non 
loin des gds axes et du TGV, maison 
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
salle d'eau et WC. Terrain env 766 m2 
avec un garage indépendant. Service 
négociation : 06.88.46.00.82 CLASSE 
ENERGIE : E Réf 063/1294

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 157 092 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 092 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison de ville, T5, compr au rdc: 
entrée, cuis, wc, séj salon. au 1er 
étage: 2 ch et une sdb avec wc. 
Sous les combles: 2 ch et une sde 
avec wc. Terrain env 496 m2 avec un 
gge. Service négo: 06.88.46.00.82 
CLASSE ENERGIE : D Réf 063/1292

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCHANIN� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'hab de 81 m2 élevée sur 
ssol compr : au ssol : gge, cellier et 
cuis d'été. au rdc : entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres, salle d'eau et 
water-closets. Combles au-dessus. 
Cour, jardin et abri de jardin. Surface 
totale du terrain : 1.202 m2 CLASSE 
ENERGIE : E Réf 5-21

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE� 136 840 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
A proximité du canal et de la voie verte, 
proche commerces, services et écoles, 
maison de ppieds: entrée, séj sàm, 
cuis avec office et véranda ouvrant sur 
une vaste terrasse, 3 ch, bureau, wc, 
sdb. A l'ext diverses dépend et un gd 
jardin. emplact recherché. CLASSE 
ENERGIE : D Réf MH06SL

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A proximité du port, commerces, com-
modités et services, ensemble immo 
très bien situé dans quartier recherché. 
Maison ppale avec cour et jardin: 4 ch, 
cuis, sde, wc, sàm. 2nde maison indé-
pendante actuellement louée avec séj, 
cuis, sde, 2 ch. Dans la cour un gge. 
CLASSE ENERGIE : E Réf MH0521SL

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE� 199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
AU coeur de SAINT LEGER SUR 
DHEUNE, à proximité des écoles, 
services et commerces, maison de 
semi ppied en parfait état: séj sàm et 
cuis avec terrasse, sde, 3 ch, wc. Ssol: 
buand, gge dble. Cour devant, jardin, 
abri de jardin. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Réf MH0921SL

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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ST MARTIN D'AUXY� 57 500 € 
54 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 6,48 % charge acquéreur
Maison A RESTAURER compr 4 
pces SANS CONFORT, NI chauf. 
Viabilisations: Eau, Elect en bord de 
rte. Sur terrain 3a 76ca. GRANGE ET 
ECURIE, sur terrain 6a 91ca. L'ens 
pour 10a 67 (Plus) + Jardin séparé sur 
le secteur de 1a 20ca en sus. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf CREUZ
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

ST VALLIER� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle T3, élevée 
entièrement sur sous-sol compre-
nant : entrée, cuisine, séjour, deux 
chambres, salle de bains et WC. 
Terrain env 1653 m2. Service négo-
ciation : 06.88.46.00.82 CLASSE 
ENERGIE : E Réf 063/1288

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST VALLIER� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Un pavillon mitoyen entièrement sur 
sous-sol comprenant deux pièces 
chauffées, garage double, chaufferie 
fuel, et au niveau d'habitation cuisine, 
séjour-salon, trois chambres, WC, 
salle de bains, cour et jardin 281 m2. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 2 ST VALLIER
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

Pavillon avec terrain clos de 416 m2 
comprenant au rez-de-chaussée Couloir 
d'entrée, cuisine, salle à manger-salon 
ouvrant sur terrasse, cellier, wc. A 
l'étage : dressing, 3 chambres, salle 
d'eau. Chauffage gaz de ville. Garage. 
CLASSE ENERGIE : E Réf LOC02

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

SEVREY� Loyer 500 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 410 €
+ dépôt de garantie 500 €
Surface 46m2

Maison de 46 m2 comprenant séjour, 
cuisine, chambre, salle de bains 
avec wc, chaufferie. Grand garage 
avec grenier, cour et jardin CLASSE 
ENERGIE : E Réf 13783/330

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE COLOMBE
� 25 500 € 
24 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
FAUSSIGNY - Hameau de Faussigny, 
à 20 minutes env. de Chalon-sur-Saône 
et de Louhans : Dans un hameau très 
calme, à l'écart de la circulation, 2 par-
celles de terrain à bâtir non viabilisées de 
1.350 m2 environ Système d'assainisse-
ment individuel à prévoir Réf ABE-T1

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

DIVERS

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR

http://www.reducavenue.com
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Le 
Charolais

BOURBON LANCY� 49 256 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 2 256 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement au 1er étage com-
prenant couloir, débarras, cuisine 
avec balcon, salle à manger/salon, 
2 chambres dont une avec balcon, 
salle de bain, wc et cave au sous-
sol. Accès par entrée privative 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf MDGRAN

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE - 03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

DIGOIN� 32 160 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 160 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Résid. Bel Air Bât F 4ème étage, 
appart. T4, 74,21 m2 Loi Carrez, 
séjour, 3 chambres, salle de bain, 
cuisine, WC, balcon, cave, chauff. 
indiv. élec., soumis à coprop. 32 lots, 
charges mensuelles 57  €, CLASSE 
ENERGIE : E Réf 1069

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53  

ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 60 336 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 3 336 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - APPT à 
rénover 71 m2 hab, au 2e étage d'une pte 
copro, prox centre ville, comp sde, cuis, 2 
ch, WC, sal-séj av chem à foyer ouvert; 
CC indiv gaz de ville; Volets roulants 
manuels; Menuiseries PVC et simple 
vitrage bois; Gge, cave, grenier CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf A-P-DA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 88 900 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - PROXIMITE 
DE LA GARE ET DU CENTRE VILLE - 
Appt. au 2e ét., à rénover, comprenant 
entrée, séj ac balcon, salon, cuisine, 4 ch. 
sdb, WC; Garage; 115 m2 - Chauff. gaz 
de ville - Grenier, local annexe ; CLASSE 
ENERGIE : D Réf A-P-GEO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

MARCIGNY
85 000 € (honoraires charge vendeur)
A proximité immédiate du centre, 
maison de ville mitoyenne à rénover, 
sur un terrain de 934m2, avec au rdc 
cuis, séj, ch, sde wc; à l'étage par 
un escalier ext 2 ch, cab toil, gre-
nier. gge. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 20241

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

MARCIGNY
170 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle demeure avec jardin clos, 
comprenant entrée, une cuisine 
ouvrant sur terrasse, un séjour-salon, 
une chambre, salle d'eau-wc ; à 
l'étage par un escalier en pierres, 4 
chambres, salle d'eau-wc ; grenier 
. Cave. Terrain de 396m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 20231

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

MARCIGNY
181 000 € (honoraires charge vendeur)
A l'entrée de Marcigny, bel ensemble 
immobilier en pierres comprenant 
une maison d'environ 190m2 habi-
tables, une grande dépendance de 
110m2 au sol, une petite pièce d'eau, 
le tout sur un terrain clos de 8661m2. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 20225

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 77 120 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 12 120 € 
soit 18,65 % charge acquéreur
NORD - MAISON plain pied 125 m2 à 
VENDRE EN VIAGER- FONCTIONNELLE: 
Cuis équipée ouverte sur sal-séj, 4 ch, 2 sde/
WC, cellier, gge; Terrain 1503 m2;occupée 
par le propriétaire; Bouquet 65.000  € + 
rente mensuelle la vie durant du propriétaire 
CLASSE ENERGIE : A Réf M-P-LA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité immédiate du centre ville et 
de la voie verte, maison louée avec au 
rez de chaussée hall, séjour, cuisine, 
chambre, salle de bains-wc, bureau ; 
à l'étage 2 chambres. Garage, puits. 
Terrain de 975m2. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 20240

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 168 280 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt F3 avec balcon, 
au 2e étage ac ascenseur, compr. entrée 
ac placd, cuis meublée et équipée, sal-
séj ac accès balcon, sdb, WC indépen-
dant, 2 ch, cave, garage; 64 m2; Faibles 
charges de copropriété Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D Réf A-P-BI
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHAROLLES� 94 920 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison de plain pied, à rénover. 
entrée et couloir avec portes côté rue 
et côté jardin, desservant gd salon, 
sàm, ch, cuis, sdb. jolis carreaux au 
sol. hauteur sous plafond. Grenier 
aménageable, belle hauteur et 
fenêtre déjà posée. Proche des com-
merces, idéal retraite ou invest locatif.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

CHAUFFAILLES� 133 900 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison dans quartier calme : com-
posée d'une cuisine, séjour, trois 
chambres, salle de bain et wc Au 
sous-sol une chambre et un garage 
CLASSE ENERGIE : F Réf CHAU71-
MAOCT1

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

CRONAT� 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée : cuisine, cellier, deux chambres, 
séjour, salle de bains, WC. Grenier 
au-dessus. Atelier et deux garages 
séparés. Plusieurs dépendances. 
Cour et jardin. CLASSE ENERGIE : 
F Réf MDBOUR

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE

03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

LA CLAYETTE� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Sans voisins proches, maison rénovée 
bâtie sur 1535m2. Ses 236m2 offrent: 
salon, séjour, cuis, 3 ch avec leur 
SdD/wc privée. Bureau. 2 caves voû-
tées. Buanderie. Escaliers en pierre, 
tomettes, poutres, cheminées. Dépend 
avec garages et atelier. Vue. A 1h30 de 
Lyon. CLASSE ENERGIE : C
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 99 112 € 
94 000 € + honoraires de négociation : 5 112 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
SUD - Maison lumineuse et fonctionnelle 
de 78 m2, élevée sur sous sol : cuis, sal 
séj av balcon, sde, wc, 2 ch sur l'arr; Au 
sous sol, buand, atelier, gge; Menuiseries 
en PVC dble vitrage, volets roulants élec-
triques; Assainissement indiv; chauf fuel; 
Puits; Cour et jardin; Réf M-P-LA.
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - VUE SUR BASILIQUE. 
Maison sur étage offrant 79 m2 hab et dt la 
superf peut être doublée. Rdj: buand, cave, 
2 gges, local vélo; A l'étage, appt rénové: cuis 
meublée, séj, 1 ch et une 2e pce à usage de 
bureau ou 2e ch; sde et wc. Terrain entière-
ment clos. CLASSE ENERGIE : F Réf M-P-RI
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
PROXIMITE ECOLES - ARRET DE 
BUS - Maison de 82 m2, élevée sur 
s/s, compr. 4 pièces au rdc surélevé 
: cuisine, séjour, 2 ch + sde, WC et 2 
grandes ch à l'étage; Garage, atelier, 
buanderie; Terrain clos et arboré de 732 
m2 CLASSE ENERGIE : G Réf M-P-BO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 142 080 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
NORD - A DEUX PAS DU CENTRE 
VILLE - Maison individuelle en pierre à 
rénover en partie sur cave, sur étage, 
comprenant 6 pièces au rdc et 5 pièces 
à l'étage; 221 m2 habitables; Grande 
dépendance ; Terrain autour CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf M-P-FR
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 147 320 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Maison sur s/s-sol et étage rénovée : 
entrée, salon-séjour avec cheminée, cui-
sine équipée, sdb, WC, 4 chambres dont 
une avec sde et WC privatifs; Garage, 
cave, chaufferie; 117 m2; Terrain 205 
m2; Maison actuellement louée CLASSE 
ENERGIE : E Réf M-P-MA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr
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PARAY LE MONIAL� 176 664 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 8 664 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
NORD - MAISON individuelle, lumi-
neuse de 113 m2, sur sous-sol et étage, 
comprenant une entrée, cuisine, salon, 
séjour, sdb, 2 WC; 3 ch; Garages, cave, 
buanderie; Chauff. gaz: Menuiseries 
PVC double vitrage; Terrain clos de 589 
m2; CLASSE ENERGIE : D Réf M-P-MI
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 288 800 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - Maison en 
pierre, atypique, composée de 3 logements 
: une maison de 157 m2 sur sous-sol et 
étages (sal-séj av balcon, ascenseur, clima-
tisation) + 2 appts 66 et 121 m2; Greniers 
aménageables; Chauf. gaz de ville; Terrain 
CLASSE ENERGIE : E Réf M-P-GRO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PERRECY LES FORGES� 68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Maison de village sur cave et étage 
compr. une grde pièce traversante, 
une cuisine, un sal-séj, 2 sdb, 2 WC, 
une pièces, 3 ch; 177 m2 hab; Garage 
accolé; Grande dépendance; Terrain 504 
m2; Assainissement collectif CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf M-E-LA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 208 904 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 904 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison T4 - individuelle entièrement 
de plain-pied comprenant : entrée, 
cuisine ouverte sur séjour, trois 
chambres, salle d'eau et WC. Une 
grande dépendance avec garage 
accolé. Terrain environ 11535 m2. 
Service négociation : 06.88.46.00.82 
CLASSE ENERGIE : D Réf 063/1286

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST YAN� 73 960 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - 9 Km de PARAY LE 
MONIAL - Maison de village de 95 m2 sur 
étage av jardin, à rénover: grde pièce de vie 
ac chem, 1 pce ac placard, cuisine meublée 
ac accès sur l'extérieur, sde et WC; A l'étage: 3 
ch; Terrain de 268 m2; Garage; Dépendances 
CLASSE ENERGIE : C Réf M-E-PR
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 518 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Exceptionnel, site préservé, propriété 
de 3,6 ha avec 4 étangs d'environ 2,6 
ha et pêcherie, maison 186 m2 hab. 
parfait état, séjour avec poêle gra-
nule neuf, salle à manger, chambres, 
bureau, dressing, gîte neuf séparé 
60 m2, garage, atelier, DPE : F, parc 
arboré clos. Réf 1049

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

LA CLAYETTE� 87 200 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 9 % charge acquéreur
Immeuble (ancien commerce) situé 
au plein coeur d'un petit village, prox 
La Clayette, élevé sur cave voutée 
compr gde pièce, cuis, sdb, WC. A 
l'étage: 2 ch sur parquet. Grenier 
aménageable au-dessus. Cour, ter-
rasse et cave. Jardin (constructible) 
et garage non attenants.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CHARNAY LES MACON
235 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commodités, dans copro 2010 
av asc, appart T3 av terrasse au 3e 
étage. Cuis ouv/séj accès terrasse, 
cellier, 2 ch, sde, toil. Place pkg, 
gge. DPE : C Bien soumis à copro 
18 lots ppaux. Quote part annuelle 
1260,53 € Copropriété de 18 lots, 
1261 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf APPT 739

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 42 000 € 
40 100 € + honoraires de négociation : 1 900 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Appt de type T1 en très BE au 4ème 
étage (avec asc) compr: hall d'entrée 
une pce ppale, cuis ouverte sur la pce 
ppale, une sdb avec wc, pce à usage 
de dressing. (chauf inclus dans les 
charges de copropriété) Copropriété 
de 1 lots, 1928 € de charges 
annuelles.  Réf SC.

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

SUIN� 335 960 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Maison avec terrasse et véranda, de 
plusieurs dépend et 2ème maison 
hab, plus simple. Pas de travaux 
urgent, 5 ha de terrain. La maison 
possède une gde pce à vivre et 2 ch, 
sdd, dressing. véranda et terrasse 
avec cuis d'été et four à pain. Auvent 
pour les voit, Chenil et poulailler.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

VERSAUGUES
64 000 € (honoraires charge vendeur)
15 minutes de Paray le Monial et 
Marcigny, en campagne, sur un 
terrain de 4600 m2 clos, longère 
à rénover d'env 91m2, comp de 4 
pces, sanitaires, arr cuis, cave et 
gge. Combles potentiellement amé-
nageables en partie. Une dépend. 
A voir. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 20249

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� Loyer 280 €/
mois CC dont charges 28 €
+ honoraires charge locataire 250 €
+ dépôt de garantie 252 € - Surface 39m2

Appartement T1 de 39m2 hab au 1er 
étage d'un immeuble avec accès 
direct à la Voie Verte, au Canal et aux 
commerces, en bon état : entrée, cui-
sine, pièce de vie / chambre avec pla-
card, salle d'eau -wc. Possibilité de 
louer garage sur place. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : F Réf LOC

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

◾ � Viager - Bouquet : 
40 000 €  / Rente : 950 €
Villa années 1970, à 20mn de La 
Clayette, comp 2 ch, salon/séj, cuis, 
sde, WC. Ssol de même superf: gge, 
vestibule, atelier. Cave aménagée 
et climatisée. CC gaz de ville, clim 
gainée réversible dans ttes les pièces. 
Jardin, cour. Parc arboré, clos, puits, 
bassin, ruisseau, pte cabane.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

BOURBON LANCY� 82 700 € 
79 000 € + honoraires de négociation : 3 700 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
20 RUE D'AUTUN - Immeuble compre-
nant au rez-de-chaussée un logement 
composé de : entrée, salle de séjour-
cuisine, 1 chambre, salle de douche 
et toilettes et à l'étage un logement 
composé de : cuisine, salle de séjour, 2 
chambres, salle de douche et toilettes. 
CLASSE ENERGIE : F Réf ORBE

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE - 03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

MACON
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Ideal investisseurs Ds copro années 
1980, appart T2, au 1er étage. Cuis 
aménagée, séj, ch, sde, toil. Chauf 
collectif. Cave, place pkg priv. Actuelt 
loué 427 €. Bien soumis à copro 24 
lots ppaux pour bât A. Quote part 
annuelle 997,86  € Copropriété de 
24 lots, 998 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf APPT 660

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
169 900 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre ville appart T4 env 91m2, 
au 3e étage av asc. Cuis équipée av 
accès balcon, séj, cellier. 3 Ch, sdb, toil. 
Gge, cave. Chauf indiv gaz de ville. Bien 
soumis à la copro 49 lots ppaux. Quote 
part annuelle 1529,02  € Copropriété de 
49 lots, 1529 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf APPT 742

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
214 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Au pied des commerces, 
appt au 2ème étage de 80m2 alliant 
le charme de l'ancien et la rénovation 
récente: gde pce de vie avec cuis 
(40m2), 2 ch, sdb, wc. Coursive priva-
tive Immeuble entièrement réhabilité. 
Vente en VEFA. asc. Copropriété de 
12 lots.  Réf 13779/757

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
255 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue Gardenet, proche gare/centre 
ville et école à pied. appt au 3ème 
étage de 118,50 m2: séj sur balcon, 
cuis équipée, cellier, une ch ouvert 
sur balcon, sde, bureau sur balcon, 
wc, sdb, 2 ch. Asc. Gge, place de 
pkg. Copropriété de 100 lots, 2192 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 13779/750

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

CHARNAY LES MACON�55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
VENTE VIAGER OCCUPE sur 1 tête, 
Dame 74ans Ds copro 2013, maison ppied 
av jardin, 2 ch, cuis, sal-séj, sde, toil, gge. 
Bien soumis à copro 5 lots ppaux. Quote 
part annuelle 240 € DPE en attente PRIX 
55000 € BOUQUET NV 50000 € HN 
charge acq pour forfait 5000 € TTC RENTE 
VIAGERE MENS 864,02 € Copropriété de 5 
lots, 240 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf MA 525

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr
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CHARNAY LES MACON
249 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab env 80m2 sur parcelle 
562m2. Hall d'entrée av placard, toi-
lette, cuis, séjour ouvrant sur terrasse 
exposée SUD. Dégagt donne accès 
à 2 ch avec placard, sd'eau. En ssol: 
bureau, coin buand et gge. Chauffage 
gaz de ville. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf MA 528

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CLUNY
100 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Immeuble d'hab compr 
au rdc, pce av vitrine (anc magasin), 
cave, courette. 1er étage, appart T2 
env 50m2 à rafraichir: cuis dinatoire, 
pce en enfilade usage salon, ch av 
pt balcon, sde av douche et WC. 
Grenier aménageable au-dessus. 
Le rdc dispose d'1 entrée indép. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

FLAGY
30 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison de village d'une surface 
de 113m2 à rénover entièrement. 
Sans terrain. CLASSE ENERGIE : E
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

IGE
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol de 110 m2 env 
très lumineuse, fonctionnelle. séjour 
avec balcon, cuis, 4 chbs sur par-
quet, sdb, wc. Sous-sol avec cuisine 
d'été, espaces rangements, douche, 
lavabo et un wc, garage, pièce pr la 
cuve à fuel. CLASSE ENERGIE : F 
Réf 13783/359

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

LE VILLARS
299 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère (250 m2) : 
salon avec chem, sàm, cuis, cellier, 
pce borgne, 2 ch (dt 1 avec sdb et 
wc), sdb, wc. A l'étage: mezz, ch. A 
l'étage inférieur: 2 pces, cellier, chauf-
ferie et cave. Studio indép (42 m2) : 
pce à vivre avec kitch, sde, wc. Cave 
Gge (3 voit) CLASSE ENERGIE : D 
Réf 71022/139

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

SANCE
209 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre, proche école et 
commerces dans quartier calme 
et résidentiel. Au rdc: cave et gge. 
Au 1er étage: entrée, cuis, salon 
avec accès au jardin, sdb avec wc. 
Au 2ème étage: pce mans, 2 ch, 
wc. Jardin clos et arboré de 260m2 
CLASSE ENERGIE : E Réf 13779/754

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

UCHIZY
57 000 € (honoraires charge vendeur)
LE BOURG - Local commercial 
comprenant une surface de vente 
54m2 ave vitrine et deux réserves de 
10 et 8m2. WC- Point d'eau. Accès 
au commerce et réserves sécuri-
sés. Chauffage électrique. Fonds 
de commerce actuellement loué. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 13798/283

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

CLUNY� Loyer 450 €/mois CC 
dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 270 €
+ dépôt de garantie 420 € - Surface 53m2

CENTRE-VILLE - Sis 6 rue de la Barre, 
au 2ème étage, studio en duplex, 
compr gde pce de vie avec fresque his-
torique, cuis intégrée et équipée, coin 
nuit en mezz et sdb avec baignoire et 
wc. chauf gaz de ville + convecteurs 
électriques. Disponible fin octobre 
2021. CLASSE ENERGIE : E
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY� Loyer 465 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 280 €
+ dépôt de garantie 465 € - Surface 45m2

37 rue de la levée, appt situé au rdc: séj 
avec entrée sur rue, un placard pende-
rie dans couloir, une sdb avec cabine de 
douche, W.C, une cuis, une ch donnant 
sur une cour au calme en int de copro-
priété. chauf électrique. Disponible à 
compter du 10 janvier 2022. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY� Loyer 750 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 400 €
+ dépôt de garantie 750 € - Surface 74m2

Situé au 1er étage d'une résidence 
calme et sécurisée, appt entièrement 
rénové compr cuis, cellier, gd séj 
lumineux, 2 ch, sdb avec baignoire 
et vasque sur meuble, wc indépen-
dants. Chauf au sol au gaz de ville.. 
Cave et gge. Disponible de suite. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
275 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison divisée 
en 2 apparts av cour commune env 
128m2 et local commun vélos. 1 Appt 
duplex T4 env 90m2 av rdc séj ouv/
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